1

扬州华捷房地产开发有限公司清算组

聘请律师公告

(2021)华捷强清字第 017 号

致：各律师事务所

根据扬州电广文化传播有限公司的申请，扬州市邗江区人民法院

于2021年 3月18日裁定受理扬州华捷房地产开发有限公司强制清算

一案，并于 2021 年 4月 15 日指定扬州弘瑞会计师事务所有限公司为

清算组成员与股东金宏星、扬州电广文化传播有限公司组成清算组，

由扬州弘瑞会计师事务所有限公司负责人任组长。

在清算过程涉及到华捷公司与建筑施工方存在建设工程施工合

同纠纷，需聘请对建安行业有较深研究、有经验的资深律师。为保障

扬州华捷房地产开发有限公司强制清算的顺利推进，最大限度地维护

全体债权人的利益，清算组决定采用竞争方式选聘建设工程施工合同

纠纷方面的专项代理律师。

报名条件：

一、工作要求

申报机构应有对建安行业有较深研究，有能力和经验的资深律师。

二、选聘条件和评比标准

1、具备律师事务所执业许可证、税务登记证的律师事务所；

2、有良好的代理经验，并提供建设工程施工合同纠纷诉讼成功

案例；

3、收费比例控制在诉讼（执行）标的额  %以内；

2

4、清算组将通过询比价的方式对符合条件的报名人进行评比，

如评比结果相同则优先考虑收费比例较低或提供可行性方案折操作

性较强或提供成功案例较多的报名人。

三、费用支付

鉴于清算项目的特殊性，前期不支付报酬。等资产处置变现，且

资金进入清算组指定账户后。

四、回避情形

因本案的纠纷对手请电询，考虑回避情形，并在报名时出具承诺

函。

五、报名方式

1、申报文件应于公告之日起至 2022 年 3月 7日下午 5时止向华

捷清算组提交；

2、文件接收地址：扬州市 文昌西路 56 号公元国际大厦 15楼扬

州弘瑞会计师事务所。

联系人：钱先生  电话： 13815842779

四、 公告发布

本公告在扬州市破产管理人工作群及全国企业破产重整案件信

息网 (http://pccz.court.gov.cn/pcajxxw/index/xxwsy) 上发布。

扬州华捷房地产开发有限公司清算组

2022 年 3 月 3 日

3

附件 1：询邀函回执

4

附件 1：

询邀函回执

扬州华捷房地产开发有限公司清算组：

      已收到贵单位 “关于竞争方式选

定律师的询邀函”及相关附件。

经研究，我单位确认报名参加扬州华捷房地产开发有

限公司强制清算案建筑工程纠纷法律事务的竞争选定。

单位盖章：

日 期：